
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서생면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 서생면

서생면 1,694,816 1,586,007 108,809

주민과 함께하는 대민행정 실현 612,426 630,626 △18,200

주민만족 행정서비스 367,349 360,941 6,408

고객만족 민원실 운영 19,789 18,733 1,056

201 일반운영비 17,389 16,333 1,056

01 사무관리비 10,630 10,630 0

◎일반수용비 9,430

○주민등록·인감물품 구입 1,200

○인증기 소모품 구입 1,200

○순번대기기 용지 구입 150

○각종서식·인쇄물 제작 3,000

○민원용 봉투 제작 1,000

○민원실 도서 구입 720

○정수기 관리 2,160

◎피복비 1,200

○민원실 근무복 1,200

1,200,000원

1,200,000원

5,000원*30롤

3,000,000원

1,000,000원

15,000원*4종*12월

60,000원*3대*12월

200,000원*3명*2회

02 공공운영비 6,759 5,703 1,056

◎공공요금 및 제세 5,703

○우편요금 5,703

。일반 2,400

。등기 2,895

。반송료 408

◎시설장비유지비 1,056

○통합증명발급기 유지보수비

1,056

300원*8,000건

1,930원*1,500건

1,630원*250건

88,000원*1대*12월

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

03 특정업무경비 2,400 2,400 0

◎세무담당공무원 2,400100,000원*2명*12월

청사 관리 117,670 116,338 1,332

101 인건비 17,670 22,978 △5,308

04 기간제근로자등보수 17,670 22,978 △5,308

◎면청사 청소 17,670

○기본급 10,061

○휴일수당 4,579

○급량비 835

○교통비 835

○가족수당 960

。배우자 320

。첫째자녀 160

。둘째자녀 480

60,240원*1명*167일

60,240원*1명*76일

5,000원*1명*167일

5,000원*1명*167일

40,000원*1명*8월

20,000원*1명*8월

60,000원*1명*8월
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부서: 서생면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○명절휴가비 400400,000원*1명*1회

201 일반운영비 99,000 93,360 5,640

01 사무관리비 43,680 38,040 5,640

◎일반수용비 43,680

○면청사 경비시스템 용역료 1,320

○당직경비 용역수수료 27,600

○지문인식시스템 유지관리비 540

○전기안전관리 대행수수료 1,800

○소방안전관리 대행용역료 1,800

○승강기 수수료 2,640

○각종 소모품 구입 3,600

○당직실 침구 구입 및 세탁 300

○구청사 관리 4,080

。경비시스템 용역료 1,320

。전기안전관리 대행수수료

1,560

。소방안전관리 대행용역료

1,200

110,000원*12월

2,300,000원*12월

45,000원*12월

150,000원*12월

150,000원*12월

220,000원*12월

300,000원*12월

300,000원

110,000원*12월

130,000원*12월

100,000원*12월

02 공공운영비 55,320 55,320 0

◎공공요금 및 제세 45,120

○청사 공공요금 29,760

。전기요금 26,400

。수도요금 1,800

。환경개선부담금 600

。TV 유선료 480

。복지상담실 영상전화기 요금

480

○구청사 공공요금 13,560

。전기요금 12,000

。수도요금 1,560

○정보화센터 전기요금 1,800

◎시설장비 유지비 10,200

○청사 2,000

○구청사 건물 800

○청사 조경수 관리 3,000

○소규모 비품수선 2,400

○에어컨 유지관리 2,000

2,200,000원*12월

150,000원*12월

300,000원*2회

40,000원*12월

40,000원*12월

1,000,000원*12월

130,000원*12월

150,000원*12월

2,000,000원

800,000원

1,500,000원*2회

200,000원*12월

2,000,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

◎냉장고 구입 1,0001,000,000원*1대

농어촌보안등 관리 115,430 114,940 490

201 일반운영비 115,430 114,940 490
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부서: 서생면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 115,430 114,940 490

◎공공요금 및 제세 63,000

○농어촌보안등 전기요금 63,000

◎시설장비유지비 52,430

○농어촌보안등 유지보수

52,430

5,250,000원*12월

140,000원*1,070등*35%

이반장 활동비 75,960 72,430 3,530

301 일반보상금 75,960 72,430 3,530

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 75,960 72,430 3,530

◎이장수당 72,160

○기본수당 52,800

○상여금 8,800

○회의참석수당 10,560

◎반장수당 3,800

200,000원*22명*12월

200,000원*22명*2회

20,000원*22명*2회*12월

25,000원*76명*2회

행사 지원 38,500 38,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

◎각종 행사 차량 임차료 1,500500,000원*3대

307 민간이전 37,000 37,000 0

04 민간행사사업보조 37,000 37,000 0

◎군민의날 행사 20,000

◎면 체육대회 10,000

◎달맞이 행사 7,000

20,000,000원

10,000,000원

7,000,000원

주민불편사항 조기해소 245,077 269,685 △24,608

주민불편사항 해소 198,516 189,666 8,850

101 인건비 55,860 48,658 7,202

04 기간제근로자등보수 55,860 48,658 7,202

◎도로변 제초 작업 55,860

○기본급 30,432

○휴일수당 14,468

○교통비 2,440

○급량비 2,440

○가족수당 2,880

。배우자 960

。첫째자녀 480

。둘째자녀 1,440

○명절휴가비 3,200

62,360원*8명*61일

62,360원*8명*29일

5,000원*8명*61일

5,000원*8명*61일

40,000원*8명*3월

20,000원*8명*3월

60,000원*8명*3월

400,000원*8명*1회

201 일반운영비 1,200 0 1,200

01 사무관리비 1,200 0 1,200

◎도로변 제초작업 보호장비 1,200150,000원*8명
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부서: 서생면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민불편사항 조기해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

206 재료비 448 0 448

01 재료비 448 0 448

◎제초작업 유류대 4481,492원*300ℓ

401 시설비및부대비 141,008 141,008 0

01 시설비 140,000 140,000 0

◎경로당 및 마을회관 긴급개보수

15,000

◎농업기반시설 개보수 65,000

◎마을안길 등 정비 35,000

◎배수로 및 하수구 정비 25,000

15,000,000원

65,000,000원

35,000,000원

25,000,000원

03 시설부대비 1,008 1,008 0

◎경로당 및 마을회관 긴급개보수 등

1,008140,000,000원*0.72%

방역소독사업 45,561 40,019 5,542

101 인건비 36,628 31,688 4,940

04 기간제근로자등보수 36,628 31,688 4,940

◎방역소독 사업 36,628

○기본급 20,829

○휴일수당 9,479

○급량비 1,670

○교통비 1,670

○가족수당 1,920

。배우자 640

。첫째자녀 320

。둘째자녀 960

○명절휴가비 800

○방제작업복 160

○안전화 100

62,360원*2명*167일

62,360원*2명*76일

5,000원*2명*167일

5,000원*2명*167일

40,000원*2명*8월

20,000원*2명*8월

60,000원*2명*8월

400,000원*2명*1회

80,000원*2명*1회

50,000원*2명*1회

201 일반운영비 6,976 6,584 392

01 사무관리비 4,400 4,400 0

◎방역소독차량 임차료 4,400550,000원*1대*8월

02 공공운영비 2,576 2,184 392

◎유류비(차량) 경유 2,5761,285원*12L*167일

206 재료비 1,957 1,747 210

01 재료비 1,957 1,747 210

◎방역장비 유류 1,957

○휘발유 1,134

○경유(약품희석용) 823

1,492원*760ℓ

1,285원*640ℓ

사랑의 고구마 심기 1,000 0 1,000

206 재료비 1,000 0 1,000
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부서: 서생면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민불편사항 조기해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 재료비 1,000 0 1,000

◎사랑의 고구마심기 각종 재료구입

1,0001,000,000원

행정운영경비(서생면) 1,082,390 955,381 127,009

인력운영비(서생면) 973,102 847,989 125,113

인력운영비(서생면) 973,102 847,989 125,113

101 인건비 946,702 821,589 125,113

01 보수 946,702 821,589 125,113

◎봉급(16명) 617,839

○5급(연봉제) 72,504

○6급(29호봉) 188,751

○7급(20호봉) 192,570

○8급(15호봉) 125,501

○9급(4호봉) 38,513

◎수당 225,753

○대우공무원수당 7,028

。5급대우 3,870

。6급대우 3,158

○정근수당 40,901

○정근수당가산금 11,040

。25년이상 4,680

。20년이상~25년미만 2,640

。15년이상~20년미만 1,920

。5년이상~10년미만 1,800

○가족수당 17,973

。배우자 5,991

。첫째자녀 2,996

。둘째자녀 8,986

○자녀학비보조수당 4,745

。고등학교 4,745

○육아휴직수당 24,000

○기술업무수당 2,400

。5급 600

。6~7급 1,080

。8급이하 240

。기술업무수당 가산금 480

○읍면근무수당 12,600

○민원업무수당 1,800

○사회복지업무수당 2,520

○특수직무수당 가산금 1,080

72,504,000원*1명

3,932,300원*4명*12월

3,209,500원*5명*12월

2,614,600원*4명*12월

1,604,700원*2명*12월

161,220원*2명*12월

131,580원*2명*12월

545,335,000원*0.9*1/12

130,000원*3명*12월

110,000원*2명*12월

80,000원*2명*12월

50,000원*3명*12월

40,000원*16명*0.78*12월

20,000원*16명*0.78*12월

60,000원*16명*0.78*12월

463,300원*16명*0.16*4회

1,000,000원*2명*12월

50,000원*1명*12월

30,000원*3명*12월

20,000원*1명*12월

20,000원*2명*12월

70,000원*15명*12월

50,000원*3명*12월

70,000원*3명*12월

30,000원*3명*12월
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부서: 서생면

정책: 행정운영경비(서생면)

단위: 인력운영비(서생면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시간외근무수당

99,666

◎정액급식비 24,960

◎명절휴가비 54,534

◎연가보상비

23,616

11,074원*50시간*15명*12월

130,000원*16명*12월

545,335,000원*1/12*120%

617,839,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%

204 직무수행경비 26,400 26,400 0

02 직급보조비 26,400 26,400 0

◎5급 3,000

◎6급 7,440

◎7급 8,400

◎8~9급 7,560

250,000원*1명*12월

155,000원*4명*12월

140,000원*5명*12월

105,000원*6명*12월

기본경비(서생면) 109,288 107,392 1,896

기본경비(서생면) 109,288 107,392 1,896

201 일반운영비 47,568 45,072 2,496

01 사무관리비 47,568 45,072 2,496

◎일반수용비 13,080

○총액예산운영 13,080

◎급량비 19,968

◎운영수당 14,520

○일직수당 7,140

○재택숙직수당 7,380

13,080,000원

8,000원*16명*13식*12월

60,000원*119일

30,000원*246일

202 여비 48,480 48,480 0

01 국내여비 48,480 48,480 0

◎관내여비 46,080

◎관외여비 2,400

240,000원*16명*12월

2,400,000원

203 업무추진비 10,840 11,440 △600

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎면장 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 640 640 0

◎정원가산업무추진비 64040,000원*16명

04 부서운영업무추진비 3,600 4,200 △600

◎부서운영업무추진비 3,600300,000원*12월

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

01 직책급업무수행경비 2,400 2,400 0

◎면장 1,800

◎부면장 600

150,000원*12월

50,000원*12월
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